令和2年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘要	収入	支出	残高	科目
4	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
4	4	書籍「呼吸器内科医が解析新型コロナウイルス感染症COVID-19		1,870	298,130	資料購入費
4	17	議員NAVI PLUS年間購読料		19,800	278,330	資料購入費
6	26	A4コピー用紙、 クラフト封筒		4,148	274,182	広報費
6	28	インクカートリッジ ICBK50		696	273,486	広報費
6	29	議会報告書第72号新聞折込料(1,000枚)		3,630	269,856	広報費
7	8	ゆうメール発送代行(NO71/72 562通)		43,836	226,020	広報費
7	16	月刊誌「地方議会人」(2020.4~2021.3)		9,972	216,048	資料購入費
7	20	書籍「条例を作る、活かす」		2,820	213,228	資料購入費
8	19	訪問型議会報告会費分担金		380	212,848	広報費
10	10	A4コピー用紙		2,780	210,068	広報費
10	12	議会報告書第73号新聞折込料(1,000枚)		3,630	206,438	広報費
10	12	議会報告書第73号印刷代		22,000	184,438	広報費
11	19	A4コピー用紙、 クラフト封筒		4,376	180,062	広報費
12	29	インクカートリッジ KSU-BKL		3,554	176,508	広報費
1	4	ゆうメール発送代行(NO72/73/74 628 通)		48,984	127,524	広報費
1	4	議会報告書第74号新聞折込料(1,000枚)		3,630	123,894	広報費
1	13	A4コピー用紙		2,780	121,114	広報費
2	5	書籍「地方の論理」「SDGs~」「入門公共政策 学」「人に寄り添う防災」「日本の地方政府」		4,510	116,604	資料購入費
3	30	下野新聞購読料12ヶ月分		40,200	76,404	資料購入費
					76,404	
					76,404	
					76,404	
					76,404	
					76,404	
					76,404	
					76,404	
					76,404	
		合 計	300,000	223,596	76,404	